UBND XÃ CẨM DUỆ
PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI

Số: 02/VHXH
Về việc đề nghị góp ý dự thảo “quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng VHXH”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cẩm Duệ, ngày 01 tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Các đ/c Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các đ/c Ủy viên UBND xã;

- Các phòng chuyên môn, Trung tâm PV Hành chính công;
Phòng VH-XH xây dựng dự thảo quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng. Để hoàn thiện nội dung văn bản dự thảo trước khi thực hiện các bước tiếp theo, Phòng VH-XH kính đề nghị các đồng chí lãnh đạo UBND xã, các đồng chí đ/c ủy viên UBND, các phòng, ban ngành cho ý kiến đóng góp về nội dung các quy định trong dự thảo, sự cần thiết ban hành văn bản (Có bản dự thảo kèm theo).
Các ý kiến góp ý, kính đề nghị gửi về Phòng VH-XH chậm nhất trước ngày 10/8/2025 để tiếp thu, hoàn chỉnh. Sau thời gian trên, nếu không có ý kiến gửi về xem như đã đồng ý với bản Dự thảo.
Rất mong được sự quan tâm góp ý của các đồng chí./.

	Nơi nhận:

- Nh​ư trên;
- L​ưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
Trần Văn Sơn